



दक्षिण रेलवे/Southern Railway
चेन्नै मंडल/Chennai Division

No.PUB/MAS/2021/04/25

Date:24.04.2021

प्रेस विज्ञप्ति /PRESS RELEASE

CHANGE IN PATTERN OF MEMU TRAIN SERVICES

In view of complete lockdown on Sundays, announced by Government of TamilNadu, the following MEMU Special train services are fully cancelled on **25th April and 02nd May 2021**.

MEMU EXPRESS SPECIAL SERVICES FULLY CANCELLED ON SUNDAYS

1. **Train No. 06025** – Chennai Egmore – Puducherry MEMU Express Special leaving Chennai Egmore at **06:35 hrs** is fully cancelled on **25th April and 02nd May 2021**.
2. **Train No. 06026** – Puducherry – Chennai Egmore MEMU Express Special leaving Puducherry at **15:35 hrs** is fully cancelled on **25th April and 02nd May 2021**.

Sd/-

ए .एलुमलै/ (A.Elumalai)

जनसंपर्क अधिकारी / Public Relations Officer

चेन्नै मंडल/Chennai Division

Follow us

www.sr.indianrailways.gov.in/index.jsp

<https://twitter.com/DrmChennai>



**சென்னை கோட்டம்
தெற்கு ரயில்வே**

No.PUB/MAS/2021/04/25

நாள்: 24.04.2021

செய்தி வெளியீடு

மெமு சிறப்பு விரைவு ரயில்கள் சேவையில் மாற்றம்

தமிழக அரசு அறிவித்துள்ள முழு ஊரடங்கு காரணமாக, வருகின்ற 2021 ஏப்ரல் 25 மற்றும் மே 2 ஆகிய தேதிகளில் (ஞாயிற்றுக்கிழமைகளில்) இயக்கப்படும் மெமு சிறப்பு விரைவு ரயில்கள் சேவை முழுவதுமாக ரத்து செய்யப்படுகிறது.

2021 ஏப்ரல் 25 மற்றும் மே 2 ஆகிய தேதிகளில் மெமு சிறப்பு விரைவு ரயில்கள் முழுவதுமாக ரத்து

1.வண்டி எண். 06025 - சென்னை எழும்பூரிலிருந்து காலை 06:35 மணிக்கு புதுச்சேரி வரை இயக்கப்படும் மெமு சிறப்பு விரைவு ரயில், 2021 ஏப்ரல் 25 மற்றும் மே 2 ஆகிய தேதிகளில் முழுவதுமாக ரத்து செய்யப்படுகிறது

2. வண்டி எண். 06026 - புதுச்சேரியிலிருந்து மதியம் 03:35 மணிக்கு சென்னை எழும்பூர் வரை இயக்கப்படும் மெமு சிறப்பு விரைவு ரயில், 2021 ஏப்ரல் 25 மற்றும் மே 2 ஆகிய தேதிகளில் முழுவதுமாக ரத்து செய்யப்படுகிறது

Sd/-

அ. ஏழுமலை
மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி
சென்னைகோட்டம்